
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
69

, 2
1 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
___________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº  30, DE 16 DE JANEIRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela 
Portaria  nº  1.160/PGJ,  de  6/9/2010,  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no  Processo  nº 
08190.215211/11-66,

RESOLVE:

Retificar a   Portaria DG nº 1.567, de 22 de novembro de 2011,   que averbou tempo 
de  serviço  nos  assentamentos  funcionais  do  servidor  RAUL  LOUREIRO  LOPES  NETO, 
matrícula 3936-5, Técnico de Apoio Especializado/Transporte da carreira do Ministério Público 
da União, da seguinte forma:

Onde se lê  :   “... no período de 22/11/2007 a 31/09/2011...”;

Leia-se  :   “... no período de 22/11/2007 a 30/09/2011...”.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Y:\DRH\Portarias\DGR\Averbação\Retificação\Raul Loureiro Lopes Neto.doc


